
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/246/2020 
RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Czosnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz z art. 87 ust 1 i ust 4, art. 92 ustawy Prawo wodne (Dz. U. 2020 poz. 310 z późn. 
zm.) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r . poz. 1586) uchwala się co 
następuje. 

§ 1. 1. Wyznacza się aglomeracje Czosnów (wg stanu na 30.06.2020 r.) o równoważnej ilości mieszkańców 
aglomeracji 9887RLM, położoną na terenie Gminy Czosnów, z oczyszczalnią ścieków komunalnych 
w Czosnowie. 

2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: Adamówek, Augustówek, Cybulice, Cybulice Duże, 
Cybulice Małe, Cząstków Mazowiecki, Cząstków Polski, Czeczotki, Czosnów, Dębina, Dobrzyń, Janów 
Mikołajówka, Izabelin Dziekanówek, Jesionka, Kaliszki, Kazuń Bielany, Kazuń Nowy, Kazuń Polski, Łomna, 
Łomna Las, Łosia Wólka, Małocice, Palmiry, Pieńków, Sowia Wola (bez ul Spacerowej), Sowia Wola 
Folwarczna, Wólka Czosnowska, Wrzosówka. 

3. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Obszar i granice aglomeracji Czosnów o której mowa w ust 1, określa mapa w skali 1:10000 stanowiąca 
załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Do oczyszczania ścieków z aglomeracji Czosnów i miejscowości położonych poza aglomeracją planuje 
się kontynuacje rozbudowy oczyszczalni ścieków w Czosnowie w latach 2022 – 2023 (ujętej w V aktualizacji 
KPOŚK w 2016 r) do wydajności 14 551 RLM; Q średnie 1600 m 3 / dobę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czosnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewody 
Mazowieckiego.1)   

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Marek Zielski

 
1) Odnośnik informacyjny:Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą 115/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z 5 września 2016 r Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8136 zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia aglomeracji Czosnów; 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Maz. z 7 grudnia 2017 r. poz. 11538) Uchwała ta traci moc z dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały zgodnie z  art. 565 ust 2  ustawy Prawo wodne (Dz. U. 2020 poz. 310) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 13515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/246/2020 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

OPIS AGLOMERACJI CZOSNÓW 

1) Podstawa wyznaczenia obszaru i aglomeracji Czosnów. 

1.1.Rozporządzenie Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1586) . 

1.2.Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy zatwierdzone uchwałą nr 
XVII/161/2012 z 24 lipca 2012 r ze zmianą studium sporządzanym na podstawie uchwały XIV/356/2017 z 30 
listopada 2017 r. 

1.3.Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego gminy Czosnów z 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 32 z 2003r., poz. 982) 

1.4.Informacje o stanie ludności i zrealizowanej kanalizacji podaje się wg stanu na 30 czerwca 2020 r. 

2) Informacja o aktualnym rozporządzeniu wyznaczającym aglomerację Czosnów i wnoszonych 
zmianach 

Aglomeracja Czosnów została określona Uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego w 2006 r. 
i skorygowana uchwalą 4/11 z 31 stycznia 2011 r. która została opublikowana w obwieszczeniu Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 grudnia z 2017 r. „w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Czosnów” - Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 11536 z 7 grudnia 2017 r. 

Zasięg aglomeracji określono w §1 w brzmieniu: 

„1. Wyznacza się aglomerację Czosnów o równoważnej liczbie mieszkańców 12500, położoną na terenie 
Gminy Czosnów, z oczyszczalniami ścieków komunalnych zlokalizowanymi w miejscowościach Czosnów 
i Łomna-Las. 

2. W skład aglomeracji Czosnów wchodzą miejscowości: Adamówek, Augustówek, Brzozówka, Cybulice, 
Cybulice Duże, Cybulice Małe, Cząstków Mazowiecki, Cząstków Polski, Czeczotki, Czosnów, Dębina, 
Dobrzyń, Janów Mikołajówka, Izabelin Dziekanówek, Jesionka, Kaliszki, Kazuń Bielany, Kazuń Nowy, Kazuń 
Polski, Łomna, Łomna Las, Łosia Wólka, Małocice, Palmiry, Pieńków, Sowia Wola, Sowia Wola Folwarczna, 
Wólka Czosnowska, Wrzosówka.” 

Powyższy stan prawny aglomeracji Czosnów został zweryfikowany wg wymagań wynikających z dyrektywy 
Rady 91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 r. dotyczącą oczyszczania ścieków komunalnych w zakresie 
wymaganego wskaźnika podłączeń do sieci kanalizacyjnej i dlatego w dokumencie wyznaczającym 
aglomerację gminy Czosnów wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wyznacza się aglomerację Czosnów o równoważnej liczbie mieszkańców 9887, położoną na terenie Gminy 
Czosnów, z oczyszczalnią ścieków komunalnych w Czosnowie. 

2) Z uwagi na konieczność uzyskania wskaźnika podłączeń do sieci powyżej 98 % wykreśla się z granicy 
aglomeracji miejscowość Brzozówka położoną na terenie Kampinoskiego Parku Narodowego i fragment 
miejscowości Sowia Wola (przy ul. Spacerowej) z uwagi na: rozproszoną zabudowę, zrealizowane 
indywidualne systemy zagospodarowania ścieków bytowych, oraz ograniczone możliwości zagęszczenia 
zabudowy. 

3) W V aktualizacji KPOŚK w 2016 r przyjęto rozbudowę oczyszczalni w Czosnowie do 14000 RLM 
i wydajności Qśrednie=1600 m3. – co wynikało z postępującej zabudowy gminy i emisji ścieków 
z miejscowości objętych aglomeracją, miejscowości położonych poza aglomeracją oraz emisji ścieków 
z zakładów położonych na terenie gminy. Wg bilansu ścieków z terenu aglomeracji i terenów poza 
aglomeracją -budowa oczyszczalni j o wydajności 14 551 RLM; Q średnie 1600 m 3 / dobę jest aktualnie 
planowana na lata 2022 – 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13515



4) Zgodnie z wymogami – aglomeracje wyznacza się załączniku mapowym w skali 1:10000. 

3) Informacja o długości i rodzaju sieci kanalizacyjnej lub planowanej do budowy sieci kanalizacyjnej, 
liczbie stałych mieszkańców aglomeracji, licznie osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz 
przemyśle obsługiwanym przez istniejącą sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy siec 
kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków a także o wskaźnikach koncentracji. 

a) Wykonana i planowana sieć kanalizacyjna 

Tabela 1. Zestawienie wykonanej i planowanej sieci kanalizacyjnej (stan na 30 06 2020 r. ) 

Lp. Etap km w tym km tłocznej  w tym km grawitacyjnej 
1 Kanalizacja w aglomeracji 

2 Kanalizacja wykonana do 2008 + Etap I do 
2010 r. 33,70 17,6 16,1 

3 Kanalizacja wykonana (”w drodze”) w latach 
2010 – 2020 65,40 28,169 37,231 

4 Kanalizacja wykonana (w drodze”) w latach 
2008 – 2020  99,10 45,769 53,331 

5 Odcinki kanalizacji zbiorczej/pośredniej wg 
tabeli nr 3. 17,5 17,5  

6 Odcinki tranzytowe 12,85 12,85  

7 Ogółem długość kanalizacji w aglomeracji na 
31.12.2019 r. 129,45 76,119 53,331 

8 Planowana kanalizacja poza aglomeracją  

 9 Planowana kanalizacja poza aglomeracją w 
latach 2021 – 2022 6,2 4,6 1,6 

10 Kanalizacja w latach 2023 -2027 poza 
aglomeracją 8,0 8,,0 - 

12 Razem: kanalizacja 2026 r w aglomeracji i 
poza aglomeracją 143,65 95,719- 54,931 

Uwaga: Czosnów jest gminą o wiejskim charakterze zabudowy opartym na zabudowie 
zagrodowej/jednorodzinnej w sołectwach. Kanalizacja była realizowana etapami w związku z tym odcinki 
pomiędzy sołectwami były wykazane jako odcinki tranzytowe. 

Ponadto z uwagi na brak spadków terenowych, na terenie sołectw kanalizacje tłoczną (metodą przewiertów 
sterowanych) poprowadzono w drodze/ulicy do której były włączane odcinki kanalizacji zbiorczej/pośredniej 
z poszczególnych działek do kolejnych pompowni. 

Rozwiązanie to było jedynym możliwym rozwiązaniem technicznym i jako takie zostało zaakceptowane 
w studium wykonalności i przez jednostki współfinansujące inwestycje w tym Fundusz Ochrony Środowiska. 

b) Informacja o mieszkańcach, osobach przebywających czasowo i przemyśle obsługiwanym przez 
istniejącą sieć kanalizacyjną oraz obliczenie równoważnej liczby mieszkańców (RLM) 

Stan na 30.06.2020 r. 

- Liczba mieszkańców zameldowanych w Gminie Czosnów na 30.06.2020 r. – 9446 osób; 

- Osoby zameldowane w aglomeracji – 8674; 

- Osoby czasowo przebywające w aglomeracji podłączonych do sieci – 260 osób; 

- Osoby podłączone do kanalizacji – 8250 osób (zameldowane) + 260 osób (przebywające czasowo) = 
8510 osób; 

- Osoby obsługiwane taborem asenizacyjnym – 165 w aglomeracji. 

Wskaźnik obsługi zbiorczym systemem kanalizacji w aglomeracji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13515



Osoby podłączone do kanalizacji –8510 osób / osoby zameldowane w aglomeracji – 8674 osób = 98,1 % 

Obliczenie równoważnej liczby RLM w aglomeracji 

RLM przemysłu 

Jakość ścieków dopływających do oczyszczalni w tym ścieków przemysłowych badana jest co miesiąc 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. 
w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić 
przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub 
roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz.U.2019 poz.1311 ) 

gdzie § 5 ust 4 stanowi 

„ Pobierania próbek ścieków komunalnych stanowiących mieszaninę ścieków bytowych ze ściekami 
przemysłowymi” (…) jest wykonywane dla oczyszczalni ścieków od 10000 do 49999 RLM raz na miesiąc. 

Wyniki badania zamieszczono w tabeli nr 3. 

Dodatkowo- raz do roku wykonywane są badania z wybranego zakładu przemysłowego w którym jest 
reprezentatywny poziom zanieczyszczenia ścieków odprowadzanych do kanalizacji. Badanie stanowi 
jednocześnie kontrole zawartej umowy zakładu z KZB w której określone są. dopuszczalne poziomy 
zanieczyszczeń. 

W ostatnich dwóch latach badania wykonano w niżej wymienionych zakładach 

- 23.03.2020 r; badanie w Zakładzie Farmaceutycznym Amara Pieńków 11; 

Wyniki badania : BZT5- 469 (mgO2/l); ChZT – 915 (mgO2/l) 

- 10.04.2019 r; badanie w zakładzie Adamed Pharma SA Pieńków ul. Adamkiewicza 6a 

Wyniki badania- 551 (mgO2/l); ChZT – 1454 (mgO2/l) 

Obliczenie RLM przemysłu podłączonego do sieci.  

-  Ilość ścieków z zakładów przemysłowych odprowadzanych do sieci- wg ilości zużytej wody - 142,6 
m3/dobę 

- Jakość ścieków przemysłowych (średnia arytmetyczna z badań w 2019 i 2020 r.) wyrażona jako 
maksymalne średnie zanieczyszczenie dopływające wciągu roku: 

- BZT5- 510 (mgO2/l);  

- ChZT 1184,5 mg/l 

RLM z przemysłu: 142,6 m3/dobę x 510 (mgO2/l) = 142,6 m3/dobę x 0,510 kg/m3 = 72,7 kg/d : 0,06 (kg/d) = 
1212 RLM 

RLM aglomeracji Gminy Czosnów 

·RLM - Osoby podłączone do kanalizacji – 8250;(Mk) 

·RLM - Osoby czasowo przebywające w aglomeracji podłączonych do sieci- 260 (Mk) 

·RLM - Osoby obsługiwane taborem asenizacyjnym –165 (Mt) 

·RLM przemysłu podłączonego do sieci- 1212 obliczone na podstawie ilości zużytej wody 

Razem: RLM aglomeracji gminy Czosnów na 30.06/2020 r. = 8675 w aglomeracji (Mk 8250+Mt 165 + 
260 Mk) + RLM przemysłu 1212 = 9887 RLM 

4) Informacja o oczyszczalni ścieków z określeniem obciążenia ścieków. 

Stan obecny 

Nazwa oczyszczalni: Oczyszczalnia ścieków w Czosnowie. 

Adres KZB: Czosnów ul. Gminna 6; 

Kontakt: tel: 22 785 66 30; e- mail mailto:kzb@czosnow.pl   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13515

mailto:kzb@czosnow.pl


kzb@czosnow.pl 

Podstawowe dokumenty: Oczyszczalnia posiada pozwolenia wodnoprawne. Aktualna decyzja: nr 326 z dnia 
15 11 2017 r Starosty Nowodworskiego. Termin ważności pozwolenia wodnoprawnego do 2023 r. 

Podstawowe parametry oczyszczalni na 31.12.2019 r.: 

-  Średni przepływ dobowy- Q śrd= 800 m3/d; 

-  Maksymalny przepływ dobowy- Q max = 1200 m3/d; 

-  Średni przepływ godzinowy- Q hśr=53,3 m3/h; 

-  Maksymalny przepływ godzinowy- Q hmax= 150 m3/h; 

- Obciążenie oczyszczalni obliczone na podstawie wyników badań kontrolnych przeprowadzonych 
w 2019 r ; RLM - 10925 RLM. 

Odbiornik ścieków oczyszczonych rzeka Wisła w km:544+640 

Współrzędne geodezyjne: X 5807796.26; Y 748191,97 . 

Skład ścieków na odpływie przedstawiono w poniższych tabelach 

Tabela 2 Skład jakościowy ścieków – na odpływie w 2019 r. 
Skład jakościowy ścieków – odpływ z oczyszczalni 

Parametr Jednostka 07/2019 08/2019 09/2019 10/2019 11/2019 12/2019 
Zawiesina 

ogólna 
mg/l 2,60 <2,00 3,60 7,20 5,20 3,40 

ChZTCr mg/l 24,9 23,6 22,7 39,2 37,5 25,6 
BZT5 mg/l 1,7 4,9 3,4 6,8 3,6 5,3 

Fosfor ogólny mg/l 0,90 0,20 0,42 0,36 0,28 0,54 
Azot ogólny mg/l 20,3 9,40 14,9 14,1 30,1 13,8 

Tabela 3 Skład jakościowy ścieków – na odpływie w 2020 r 
Parametr Jednostka 06/2020 07/2020 08/2020 09/2020 10/2020 
Zawiesina 

ogólna 
mg/l 4,20 7,40 7,0 9,8 8,6 

ChZTCr mg/l 41,0 45,0 40,0 31,1 33,0 
BZT5 mg/l 5,5 45,1 5,3 4,2 5,2 

Fosfor ogólny mg/l 0,82 1,2 2,10 2,06 0,29 
Azot ogólny mg/l 14,0 16,1 7,63 15,7 13,2 

Wniosek: Wyniki oczyszczania są bardzo dobre w  aspekcie wymagań Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla 
środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, 
a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz.U.2019 
poz1311 ) 

- które dla oczyszczalni w przedziale 10 000 do 14 999 RLM określa dopuszczalny poziom 25 BZT5  

Podstawowe parametry oczyszczalni po rozbudowie na 31.12.2023 r. 

-  Średni przepływ dobowy- Q śrd= 1600 m3/d; 

-  Maksymalny przepływ dobowy- Q max = 2500 m3/d; 

Uzasadnieniem dla rozbudowy stanowi planowany bilans obciążenia w RLM na 2027 r. podany 
w Przeglądzie aglomeracji. 

Razem RLM gminy na 31.12.2027 r = 10114 (stali mieszkańcy) +260 (osoby czasowo przebywające) + 
osoby poza aglomeracją 608 + 1924 przemysł = 12906 RLM  

Wniosek: rozbudowa oczyszczalni do 14551 RLM zapewni spełnienie wymogów KPOŚK. 

5. System gospodarki ściekowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13515



a) Informacja o średniej dobowej ilości ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji gminy 
Czosnów oraz o ich składzie jakościowym. 

Do oczyszczalni w Czosnowie w 2019 r. dopływało średnio: 

-  siecią kanalizacyjną 677,45 m3/dobę 

-  dostarczanych taborem asenizacyjnym 120,48 m3/dobę i 43976 m3/rok 

-Średnie zanieczyszczenie ścieków z wozów asenizacyjnych wynikające z analiz wyniosło 585,33 BZT5 
[mgO2/l]. 

Tabela 3. Skład jakościowy ścieków – na dopływie w 2019 i 2020 r  
2020 Parametr Jednostka 2019 

średnie z 12 
miesięcy 

czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik 

Zawiesina 
ogólna 

mg/l 349,33 214 522 398 348 172 

ChZTCr mg/l 1012,67 725 557 1247 1006 766 
BZT5 mg/l 444,5 400 197 585 473 336 

Fosfor ogólny mg/l 11,86 90,4 51 109 104 96,1 
Azot ogólny mg/l 103,825 10,4 6,66 10,2 12,2 10,9 

b) Informacja o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych 

Jakość ścieków przemysłowych (średnia arytmetyczna z badań w 2019 i 2020 r.) wyrażona jako maksymalne 
średnie zanieczyszczenie dopływające wciągu roku: 

- BZT5- 510 (mgO2/l);  

-  ChZT 1184,5 (mgO2/l);  

c) Planowana ilość ścieków od osób poza aglomeracją i systemem kanalizacji zbiorczej: 

Na terenie gminy poza aglomeracją i systemem kanalizacji zbiorczej w 2020 r będą 772 osoby 

Ilość wytwarzanych ścieków przy zużyciu 30 /l/osobę/dobę wyniesie 

V= 683 x 30 x 365= 8453 m3/rok 

Ścieki zostaną zebrane w zbiornikach bezodpływowych z wywozem do oczyszczalni lub w oczyszczalniach 
przydomowych zapewniających poziom oczyszczania jak przy kanalizacji zbiorczej. 

7) ) Strefy ochronne ujęć wody 

Na terenie gminy są dwa ujęcia wody. 

1) SUW Łomna 

Ujęcie znajduje się na terenie ogrodzonym działki 360//2 na terenie wsi Łomna. Ujęcie posiada zatwierdzone 
zasoby eksploatacyjne w wysokości 185 m3/h decyzją Nr 245/76 Głównego Geologa Wojewódzkiego 
i pozwolenie wodnoprawne ważne do 2021 r. Strefę ochronną bezpośrednią i pośrednią ustanowiono 
Rozporządzeniem Nr 1/2003 z 29 stycznia 2003 r Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie. 

Rozporządzenie wyznaczyło strefę ochrony bezpośredniej w granicach ogrodzenia o wymiarach 95 x 45 m. 
W wyznaczonej strefie pośredniej Zabrania się wykonywania robót i czynności powodujących zmniejszenie 
przydatności ujmowanej wody i wydajności ujęcia. 

2) SUW Czeczotki 

Ujęcie funkcjonuje na terenie działki 360/2 w miejscowości Czeczotki. Ujęcie posiada zatwierdzone zasoby 
w wysokości 80 m3/h pismem Marszałka Województwa Mazowieckiego znak PŚ/MB/7521/10z2208 2010 r. 
i pozwolenie wodnoprawne ważne do 21.03.2033 r. Wokół studni jest wygrodzona strefa bezpośrednia o pow. 
3319 m2 

Strefy pośredniej nie wyznaczono. 

8) Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13515



Zbiorniki wodne występują w kompleksie Łąk Kazuńskich – Jezioro Górne i Dolne Obszar stanowi 
starorzecze o pow. 30,0 ha połączone z rzeczką Czosnowianką i korytem Wisły.. 

Wg Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Czosnów z 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 32 z 2003r., poz. 982) zadania ochronne (m.in.) są następujące: 

Rozdział 2 art. 17.W odniesieniu do terenów łąk plan ustala zachowanie powierzchni i ochronę przed zmianą 
użytkowania i zmianą warunków siedliskowych Szczególnej ochronie podlega zespół Łąk Kazuńskich i Łąk 
Czosnowskich ze zbiornikami wodnymi oraz łąki w rejonie wsi Mikołajówka. 

9) Formy ochrony przyrody. 

Wg. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska na terenie gminy Czosnów są następujące obszary objęte 
ochroną. 

I. Obszary dla których obowiązują przepisy art. 15 ustawy z dnia 10 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U.2020 r. poz. 55 z późn. zm.) 

1. Kampinoski Park Narodowy; na terenie gminy KPN zajmuje obszar 6908,0 ha 

2. Rezerwat Przyrody ”Kepy Kazuńskie” na terenie gminy - pow. 315,61 ha; dz. o nr: 58, 397, 441, 574 /1, 
15/1 

3. Rezerwat Przyrody „Zakole Zakroczymskie” na terenie gminy - pow.34,80 ha. Dz.1/1 

Cele ochrony: ochrona awifauny i zagrożonych gatunków 

II Obszary Natura 2000 

1. Puszcza Kampinoska (PLC140001) na pow. 5937,0 ha; 

2. Forty Modlińskie (PLH140020) na pow. 39,0 ha; 

3. Dolina Środkowej Wisły (PLB 140004) 

Ponadto na terenie gminy są następujące obszary Natura 2000 wyznaczone na podstawie Dyrektywy 
Siedliskowej; 

1. Kampinoska Dolina Wisły PL140029 

2. Łąki Kazuńskie PLH140048 - 340 ha 

Cele ochrony: ochrona zagrożonych gatunków i bioróżnorodności. 

III. Warszawski Obszar Chronionego Krajobrazu (Dz. Urz. Woj. Maz.2007.42.870 ze zm.) obejmujący cały 
teren gminy. Cel ochrony: ochrona krajobrazu. 

Gmina Czosnów realizuje cele ochrony przyrody poprzez budowę kanalizacji oraz gospodarkę przestrzenną 
opartą o mpzp. 

Szczegółowe informacje o formach ochrony przyrody w Przeglądzie aglomeracji. 

Granice KPN i rezerwatów obszarów Natura 2000 są zaznaczone na zał. graficznym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/246/2020 

Rady Gminy Czosnów 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13515


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 3 Litera a

	Załącznik 1 Litera b
	Załącznik 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 8 (8)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 9 (9)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 10 (10)
	Załącznik 1 Litera b Tiret 11 (11)
	Załącznik 1 Punkt 4 Tiret 1 (12)
	Załącznik 1 Punkt 4 Tiret 2 (13)
	Załącznik 1 Punkt 4 Tiret 3 (14)
	Załącznik 1 Punkt 4 Tiret 4 (15)
	Załącznik 1 Punkt 4 Tiret 5 (16)

	Załącznik 1 Tiret - (17)
	Załącznik 1 Tiret - (18)
	Załącznik 1 Tiret - (19)
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 1 (20)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a Tiret 2 (21)

	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 1 (22)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b Tiret 2 (23)

	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera c
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska I

	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Załącznik 2

		2020-12-30T12:57:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




